

PROXY FORM

I/We _____ of _____

being the member of **HUSEIN SUGAR MILLS LIMITED** hereby appoint Mr. /Mrs./Miss. _____

who is a member of the company vide Registered Folio/CDC participant ID.No. _____

or failing whom Mr. /Mrs./Miss. _____

who is also a member of the company vide Registered Folio/CDC participant ID.No. _____

as my proxy to attend and vote for me and on my behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held at its Registered Head Office of the Company 30-A E/1, Old FCC, Gulberg III, Lahore on Wednesday, the 27th February, 2019 at 10:00 A.M and at any adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____ 2019.

WITNESS

1. Signature _____

Name _____

Address _____

CNIC or Passport No. _____

(Signature on
Rupees Five
Revenue
Stamp)

Signature should agree with specimen
signature with the company

2. Signature _____

Name _____

Address _____

CNIC or Passport No. _____

Notes:

1. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend the meeting and vote.
2. If a member is unable to attend the meeting, they may complete and sign this form and send it to the company secretary, the Husein Sugar Mills Limited, Lahore so as to reach not less than 48 hours before the time appointed for holding the meeting.
3. For CDC Shareholders in addition to above the following requirements have to be met.
 - i) In case of individual, the account holder or sub account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per requirement notified by the Company.
 - ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
 - iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 - iv) The Proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
 - v) In case of corporate entity being a Member, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee/attorney shall have to be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.

AFFIX
CORPORATE
POSTAGE

The Company Secretary
HUSEIN SUGAR MILLS LIMITED
30-A E/1, Old FCC Gulberg III, Lahore

مختار نامہ

میں / ہم _____ کا / کے _____
 بحیثیت رکن حسین شوگر ملز لمیٹڈ اور عامل عام حصص، برطانیق شیئرز جنرل فونڈ نمبر _____ اور اسی ڈی سی
 پارٹنیشن (شرکت) آئی ڈی نمبر _____ اور سب اکاؤنٹ (ذیلی اکاؤنٹ) نمبر _____ بذریعہ ہذا
 مختار نامہ _____ کو اپنے / ہمارے ایماہ پر مورخہ 27 فروری 2019ء بروز بدھ _____
 بمقام 30۔ اے / ای۔ 1، اولڈ ایف۔ سی۔ سی۔ بگلبرگ۔ 3، لاہور میں صبح 10:00 بجے منعقد ہونے والے کینی کے سالانہ اجلاس عام میں حق رائے دہی استعمال کرنے یا کسی بھی التواء کی صورت اپنا / ہمارا بطور
 مختار (پراسی) مقرر کرنا ہوں / کرتے ہیں۔
 آج بروز _____ تاریخ _____ 2019ء کو دستخط کئے گئے۔

گواہان

پانچ روپے مالیت کے رسیدی ٹکٹ پر دستخط

دستخط کینی کے نمونہ دستخط سے مماثل ہونے چاہئیں

1- _____
 دستخط:
 نام:
 پتہ:
 کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: _____
 2- _____
 دستخط:
 نام:
 پتہ:
 کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: _____

نوٹ:

- 1- ایک ممبر (رکن) جو اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا مجاز ہو، اپنی جگہ کسی کو بطور نائب شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حق تفویض کر سکتا ہے۔
- 2- ایک ممبر (رکن) جو اجلاس میں شرکت نہیں کر سکتا، وہ اس فارم کو مکمل کرے اور دستخط کرنے کے بعد اجلاس شروع ہونے سے کم از کم 48 گھنٹے قبل سیکرٹری حسین شوگر ملز لمیٹڈ لاہور کے پتے پر ارسال کر دے۔
- 3- سی ڈی شیئرز ہولڈر ہونے کی صورت میں درج بالا کے علاوہ ذیل میں درج ہدایات پر عمل کرنا ہوگا:
 (الف) فرد ہونے کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ اور ایوہ جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات قواعد و ضوابط کے مطابق اپ لوڈ ہوں انہیں کینی کی جانب سے دی گئی ہدایات کی روشنی میں پراسی فارم جمع کرانا ہوگا۔
 (ب) مختار نامے بریلو گواہان دو افراد کے دستخط ہونے چاہئیں اور ان کے نام، پتے اور کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج ہونے ہوں۔
 (ج) بینکشل اونرز (مستفید ہونے والے فرد) کو کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق تفویض کرنی ہوگی جسے نائب مختار نامے کے ہمراہ پیش کرے گا۔
 (د) اجلاس کے وقت نائب کو اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
 (و) کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بحیثیت ممبر (رکن)، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد مع نامزد کردہ شخص / انارنی کے نمونہ دستخط یا و آف انارنی (اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں) پراسی فارم (مختار نامے) کے ہمراہ کینی میں جمع کرانا ہوگا۔

JamaPunji
 Securities and Exchange Commission of Pakistan's
 Landmark Initiative for Investor Education
 Feedback Survey

Jama Punji
 سرمایہ کاری سمجھداری کے ساتھ

www.jamapunji.pk

Jamapunji.pk @jamapunji_pk